
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS 

 
PERÚ 

Unidad de Recursos 
Humanos 

Instituto 
Nacional 

Penitenciario 

Ministerio de 
Justicia y Derechos 

Humanos 

“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 

“AÑO DEL BICENTENARIO DEL PERÚ: 200 AÑOS DE INDEPENDENCIA”” 
 
 

 

ANEXO Nº 06-A 

CONVOCATORIA CAS N° 131-2021/INPE.UE001 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS 

15 PSICÓLOGOS  
 

 

ACTA DE RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 

 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES 
PROCESO 

CAS 
PUESTO EE.PP 

EVALUACION 

CURRICULAR 

PUNTAJE 
EVALUACION 

CURRICULAR 

DÍA DE 

ENTREVISTA 

HORA DE 

ENTREVISTA 

1 BIANCHI SANCHEZ DENNIS ALBERTO CAS N° 131 PSICOLOGO E.P CHICLAYO APTO* 44 15/05/2021 16.00 hrs. 

2 AGUILAR VELASCO DIANA CAS N° 131 PSICOLOGO E.P. CHICLAYO APTO* 38 15/05/2021 16.10 hrs. 

3 COORI APAZA JAVIER CAS N° 131 PSICOLOGO 
E.P 

MOQUEGUA 
APTO* 38 15/05/2021 16.20 hrs. 

4 YANARICO JOVE JOHNNY DAVID CAS N° 131 PSICOLOGO EP JULIACA APTO* 34 15/05/2021 16.30 hrs. 

5 QUEIROLO RIVERA CARLA GIOVANNA CAS N° 131 PSICOLOGO 
EP TACNA 
MUJERES 

APTO* 21 15/05/2021 16.40 hrs. 

6 AGUAYO SALOMA ARLY CAS N° 131 PSICOLOGO 
E.P. MUJERES 

CUSCO 
NO APTO** - - - 

7 ALA ATAMARI JONNATHAN DIONICIO CAS N° 131 PSICOLOGO E.P. AREQUIPA NO APTO** - - - 

8 BARREDA SANCHEZ JUNIOR PETER CAS N° 131 PSICOLOGO NO INDICA NO APTO** - - - 

9 BENITES POLO LESLIE JANINA CAS N° 131 PSICOLOGO NO INDICA NO APTO** - - - 

10 BORCEYLI CAMACHO NATALY DE JESUS CAS N° 131 PSICOLOGO NO INDICA NO APTO** - - - 

11 BORDA QUISPE ANA FABIOLA CAS N° 131 PSICOLOGO NO INDICA NO APTO** - - - 

12 BUSTAMANTE SANTA CRUZ MARYCELA CAS N° 131 PSICOLOGO E.P PICSI NO APTO** - - - 

13 CAHUA RAMOS KATHERINE LILIANA CAS N° 131 PSICOLOGO E.P. AREQUIPA NO APTO** - - - 

14 CAJAS AGUIIRE JOHN ISAIAS CAS N° 131 PSICOLOGO E.P. HUANUCO NO APTO** - - - 

15 CALDERON MENDEZ THAIS CARMELA CAS N° 131 PSICOLOGO NO INDICA NO APTO** - - - 

16 CALLER QUISPE FREDY CAS N° 131 PSICOLOGO 
E.P. 

QUILLBAMBA 
NO APTO** - - - 

17 CALVO SUAREZ NOELIA VERONICA CAS N° 131 PSICOLOGO NO INDICA NO APTO** - - - 

18 CARACELA VEGA RENZO ENRIQUE CAS N° 131 PSICOLOGO NO INDICA NO APTO** - - - 

19 CARDENAS JULCA MILUSKA JANETT CAS N° 131 PSICOLOGO NO INDICA NO APTO** - - - 

20 CASTAÑEDA DELGADO MONICA CAS N° 131 PSICOLOGO 
E.P. 

ANDAHUAYLAS 
NO APTO** - - - 

21 CENTURION ARRASCUE DANICE JOVITA CAS N° 131 PSICOLOGO NO INDICA NO APTO** - - - 



 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS 

 
PERÚ 

Unidad de Recursos 
Humanos 

Instituto 
Nacional 

Penitenciario 

Ministerio de 
Justicia y Derechos 

Humanos 

“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 

“AÑO DEL BICENTENARIO DEL PERÚ: 200 AÑOS DE INDEPENDENCIA”” 
 
 

22 CESPEDES CONDORI CATERIN YULI CAS N° 131 PSICOLOGO NO INDICA NO APTO** - - - 

23 CHAUCA GALLEGOS KAREN XIOMARA CAS N° 131 PSICOLOGO E.P CAMANA NO APTO** - - - 

24 CHAVEZ VASQUEZ LISBETH CAS N° 131 PSICOLOGO NO INDICA NO APTO** - - - 

25 
CHUMACERO MONTENEGRO MARIA 
ALEJANDRA 

CAS N° 131 PSICOLOGO NO INDICA NO APTO** - - - 

26 CLEMENTE ILACOPA CARLOS YONEL CAS N° 131 PSICOLOGO 
EP TACNA 
MUJERES 

NO APTO** - - - 

27 CORDOVA FLORES JORGE ANDREE CAS N° 131 PSICOLOGO NO INDICA NO APTO** - - - 

28 CORDOVA HERNANDEZ ROSA ELENA CAS N° 131 PSICOLOGO NO INDICA NO APTO** - - - 

29 CRISTOBAL SALVADOR HERIBERTO CAS N° 131 PSICOLOGO E.P. HUANUCO NO APTO** - - - 

30 DE LA CRUZ REYES SARITA MARINA CAS N° 131 PSICOLOGO NO INDICA NO APTO** - - - 

31 DELGADO HUAMAN RUTH VANESSA CAS N° 131 PSICOLOGO 
E.P 

ANDAHUAYLAS 
NO APTO** - - - 

32 DEZA MOSTACERO JONATHAN CAS N° 131 PSICOLOGO NO INDICA NO APTO** - - - 

33 ESPINOZA JIMENEZ JUAN CARLOS CAS N° 131 PSICOLOGO 
E.P TRUJILLO 

VARONES 
NO APTO** - - - 

34 ESPINOZA PARRA ANYELA VERONICA CAS N° 131 PSICOLOGO NO INDICA NO APTO** - - - 

35 FALCONI MERINO YRIS REYNA CAS N° 131 PSICOLOGO NO INDICA NO APTO** - - - 

36 FIGUEROA GUTIERREZ VICTOR HUGO CAS N° 131 PSICOLOGO NO INDICA NO APTO** - - - 

37 FLORES GARCIA ROSANA ELISABETH CAS N° 131 PSICOLOGO NO INDICA NO APTO** - - - 

38 FLORES LEON ANTONIO ALEXANDER CAS N° 131 PSICOLOGO 
EP PUERTO 

MALDONADO 
NO APTO** - - - 

39 FUENTES MAMANI LILIAM CAS N° 131 PSICOLOGO NO INDICA NO APTO** - - - 

40 GAMERO  DELGADO ERIKA JIMENA CAS N° 131 PSICOLOGO 
E.P 

MOQUEGUA 
NO APTO** - - - 

41 GARCIA CASTRO SARITA BEBELU  CAS N° 131 PSICOLOGO 
E.P. 

LAMBAYEQUE 
NO APTO** - - - 

42 GONZALES AUGUSTO MIRIAM CAS N° 131 PSICOLOGO 
E.P. 

COCHAMARCA 
NO APTO** - - - 

43 GONZALES DOMINGUEZ JESUS ADOLFO CAS N° 131 PSICOLOGO 
E.P 

MOQUEGUA 
NO APTO** - - - 

44 GONZALES QUISPE DENNYS CAS N° 131 PSICOLOGO E.P. PUNO NO APTO** - - - 

45 GONZALES VALDEZ MAROA LIZETH CAS N° 131 PSICOLOGO NO INDICA NO APTO** - - - 

46 GUERRA ARAGIN YAQUELINE CAS N° 131 PSICOLOGO NO INDICA NO APTO** - - - 

47 HANCCO QUISPE ELVIA CAS N° 131 PSICOLOGO NO INDICA NO APTO** - - - 

48 HORNA ARREDONDO JUANA ISELA CAS N° 131 PSICOLOGO E.P AREQUIPA NO APTO** - - - 

49 HUAMAN VERASTEIN EVELYN SAMANTHA CAS N° 131 PSICOLOGO E.P. PUNO NO APTO** - - - 

50 INOÑAN CASTAÑEDA KATHERIN MEDALIP CAS N° 131 PSICOLOGO E.P CHICLAYO NO APTO** - - - 

51 LEAÑO CAPCHA CONNIE PATRICIA CAS N° 131 PSICOLOGO NO INDICA NO APTO** - - - 

52 LICHAM SOSA ABRAHAM ALFONSO CAS N° 131 PSICOLOGO E.P. CHICLAYO NO APTO** - - - 



 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS 

 
PERÚ 

Unidad de Recursos 
Humanos 

Instituto 
Nacional 

Penitenciario 

Ministerio de 
Justicia y Derechos 

Humanos 

“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 

“AÑO DEL BICENTENARIO DEL PERÚ: 200 AÑOS DE INDEPENDENCIA”” 
 
 

53 LONGA CIENFUEGOS KARINA JANET CAS N° 131 PSICOLOGO NO INDICA NO APTO** - - - 

54 LUNA VICTORIA RAMIREZ FRANCIA LILI CAS N° 131 PSICOLOGO 
E.P TRUJILLO 

VARONES 
NO APTO** - - - 

55 MAMANI MAMANI MARLENE CAS N° 131 PSICOLOGO 
EP TACNA 
MUJERES 

NO APTO** - - - 

56 MENDOZA QUISPE JUAN ALBERTO CAS N° 131 PSICOLOGO NO INDICA NO APTO** - - - 

57 MIMBELA VELEZ ELIZABETH CAS N° 131 PSICOLOGO NO INDICA NO APTO** - - - 

58 
MIRANDA CHAVEZ ROMINA BERENIS 
SOLANGHE 

CAS N° 131 PSICOLOGO E.P AREQUIPA NO APTO** - - - 

59 MOGROVEJO NINAJA STEFANY FERNANDA CAS N° 131 PSICOLOGO NO INDICA NO APTO** - - - 

60 MONTOYA VELARDE XIMENA RAQUEL CAS N° 131 PSICOLOGO E.P CAMANA NO APTO** - - - 

61 MORA GUZMAN JESSULY BILAY CAS N° 131 PSICOLOGO NO INDICA NO APTO** - - - 

62 MOSCOSO BELLIDO VIOLETA CAS N° 131 PSICOLOGO E.P. CUSCO NO APTO** - - - 

63 MUÑOZ HUAMAN JAN CARLO CAS N° 131 PSICOLOGO E.P. CAMANA NO APTO** - - - 

64 
NAVARRO LIVIAPOMA YANINA DEL 
ROSARIO 

CAS N° 131 PSICOLOGO NO INDICA NO APTO** - - - 

65 OLIVARES PINEDO GRACIELA SHILEY CAS N° 131 PSICOLOGO 
E.P. 

QUILLBAMBA 
NO APTO** - - - 

66 OQUENDO LUNA ANIEL ORQUIDEA CAS N° 131 PSICOLOGO NO INDICA NO APTO** - - - 

67 ORTEGA PAUCAR ENRIQUE CAS N° 131 PSICOLOGO E.P. CHICLAYO NO APTO** - - - 

68 PALOMINO LOA JIMMY DIEGO CAS N° 131 PSICOLOGO NO INDICA NO APTO** - - - 

69 PEREZ LIZARME KARLA CAS N° 131 PSICOLOGO NO INDICA NO APTO** - - - 

70 PORTOCARRERO APAZA EDUARDO LUIS CAS N° 131 PSICOLOGO E.P CAMANA NO APTO** - - - 

71 RAMIREZ ALAYO KARLA ALI CAS N° 131 PSICOLOGO E.P.CHICLAYO NO APTO** - - - 

72 REQUEJO MUNGUIA LUCERO YAQUELY CAS N° 131 PSICOLOGO E.P. PUNO NO APTO** - - - 

73 RIOS AGURTO VERONICA CAS N° 131 PSICOLOGO E.P. CHICLAYO NO APTO** - - - 

74 
RIOS QUISPE DE SALAS GUILLERMINA 
JOSEFINA 

CAS N° 131 PSICOLOGO 
E.P. 

MOQUEGUA 
NO APTO** - - - 

75 RODRIGUEZ JURADO MAYRA CAS N° 131 PSICOLOGO E.P AREQUIPA NO APTO** - - - 

76 
ROMERO LIZANO GLADYS ELISABETH 
GIULIANNA 

CAS N° 131 PSICOLOGO NO INDICA NO APTO** - - - 

77 ROSSO SALAS EVELIN ESPERANZA CAS N° 131 PSICOLOGO E.P. AREQUIPA NO APTO** - - - 

78 RUBIO MACHUCA JULIA MARIA CAS N° 131 PSICOLOGO NO INDICA NO APTO** - - - 

79 RUIZ TORRES ELAR MICHELL CAS N° 131 PSICOLOGO 
E.P. 

LAMBAYEQUE 
NO APTO** - - - 

80 SAAVEDRA JIMENEZ EUREDIS YAJAIRA CAS N° 131 PSICOLOGO E.P CHICLAYO NO APTO** - - - 

81 SAAVEDRA SOTO CELCIRA YRENE CAS N° 131 PSICOLOGO 
EP TACNA 
MUJERES 

NO APTO** - - - 

82 SANCHEZ MANAYAY GUSTAVO XAVIER CAS N° 131 PSICOLOGO E.P. TACNA NO APTO** - - - 

83 SANCHEZ RAMIREZ JOSE OBED CAS N° 131 PSICOLOGO E.P CHICLAYO NO APTO** - - - 



 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS 

 
PERÚ 

Unidad de Recursos 
Humanos 

Instituto 
Nacional 

Penitenciario 

Ministerio de 
Justicia y Derechos 

Humanos 

“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 

“AÑO DEL BICENTENARIO DEL PERÚ: 200 AÑOS DE INDEPENDENCIA”” 
 
 

84 SANCHEZ ROJAS MONICA ELIZABETH CAS N° 131 PSICOLOGO E.P CHICLAYO NO APTO** - - - 

85 SANCHEZ VALDEZ SHEYLA  YULEXI CAS N° 131 PSICOLOGO 
E.P. 

LAMBAYEQUE 
NO APTO** - - - 

86 SEDANO RAMON SUSAN WENDY CAS N° 131 PSICOLOGO NO INDICA NO APTO** - - - 

87 SEQQERA HUAMANI YENY VIKI CAS N° 131 PSICOLOGO E.P CAMANA NO APTO** - - - 

88 SOSA MANTILLA ROSARIO DEL CARMEN CAS N° 131 PSICOLOGO E.P CHICLAYO NO APTO** - - - 

89 TAFFUR CACERES MARITZA EDITH CAS N° 131 PSICOLOGO E.P. AREQUIPA NO APTO** - - - 

90 TELES DA SILVA EURICO CAS N° 131 PSICOLOGO NO INDICA NO APTO** - - - 

91 TICLLA SANCHEZ DEYLI CAS N° 131 PSICOLOGO E.P CHICLAYO NO APTO** - - - 

92 TICONA FLORES YULY YOSSELIN CAS N° 131 PSICOLOGO NO INDICA NO APTO** - - - 

93 TICONA HAÑARI ROY FERNANDO CAS N° 131 PSICOLOGO NO INDICA NO APTO** - - - 

94 TOBIAS REVILLA YOVANNA VALERIA CAS N° 131 PSICOLOGO E.P. PUCALLPA NO APTO** - - - 

95 TORRICO HERRERA MERLYNA JULIETTE CAS N° 131 PSICOLOGO NO INDICA NO APTO** - - - 

96 UCAÑAN ROBLES JOSE DANIEL CAS N° 131 PSICOLOGO 
E.P TRUJILLO 

VARONES 
NO APTO** - - - 

97 URRUTIA QUIROZ MARIANA DEL ROSARIO CAS N° 131 PSICOLOGO NO INDICA NO APTO** - - - 

98 VALLE CALDERON GIOVANNA DAMIANA CAS N° 131 PSICOLOGO 
E.P TRUJILLO 

VARONES 
NO APTO** - - - 

99 VALLE SUNI CARLO MANUEL CAS N° 131 PSICOLOGO E.P. AREQUIPA NO APTO** - - - 

100 VARGAS YABAR NILDA CAS N° 131 PSICOLOGO 
E.P.CUSCO 
MUJERES 

NO APTO** - - - 

101 VASQUEZ JARA ALEJANDRA NICOLE CAS N° 131 PSICOLOGO NO INDICA NO APTO** - - - 

102 VILELA LLANOS EDITH ROCIO CAS N° 131 PSICOLOGO NO INDICA NO APTO** - - - 

103 YABAR FARFAN ZHANDA JULEYSI CAS N° 131 PSICOLOGO NO INDICA NO APTO** - - - 

104 YNGA CHICOMA JANNET DEL ROSARIO CAS N° 131 PSICOLOGO NO INDICA NO APTO** - - - 

105 ZELADA ALVAREZ CARLOS JOSEMANUEL CAS N° 131 PSICOLOGO 
E.P TRUJILLO 

VARONES 
NO APTO** - - - 

106 ZEÑAS CALDERON FIORELLA GERALDINE CAS N° 131 PSICOLOGO E.P CHICLAYO NO APTO** - - - 

107 HURTADO CRUZ JULIANA CAS N° 131 PSICOLOGO 
E.P 

MOQUEGUA 
NO APTO** - - - 

108 INFANTE JULCA LEANDRO CAS N° 131 PSICOLOGO 
E.P TRUJILLO 

VARONES 
NO APTO** - - - 

 
 
 * Candidato(a) cumple con los requisitos mínimos solicitados en el perfil de puesto y es convocado a la siguiente etapa del concurso. 
 ** Candidato(a) no cumple con los requisitos mínimos solicitados en el perfil de puesto y es convocado a la siguiente etapa del concurso. 
 *** Cualquier consulta relacionada a la etapa del proceso, deberá efectuarla vía correo electrónico a la dirección de postulación. 
 
 
 

CONSIDERACIONES FINALES:  

 

1. Se notificará al correo electrónico del (la) postulante, consignado en el ANEXO N° 03-A, el link de acceso y/o ID de Reunión a la 

plataforma digital Zoom. 

2. El (La) candidato(a) deberá tener acceso a una computadora/laptop y conexión a internet. 



 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS 

 
PERÚ 

Unidad de Recursos 
Humanos 

Instituto 
Nacional 

Penitenciario 

Ministerio de 
Justicia y Derechos 

Humanos 

“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 

“AÑO DEL BICENTENARIO DEL PERÚ: 200 AÑOS DE INDEPENDENCIA”” 
 
 

3. El tiempo de tolerancia estará sujeto a la discrecionalidad del Comité de Evaluación. Si al término del tiempo no hay contacto, se da 

por finalizada la entrevista, dejando constancia a través de los medios electrónicos utilizados en la entrevista. 

4. Al inicio de la Entrevista Personal, se solicitará el DNI del candidato(a) a fin de verificar su identidad. 

5. FECHA DE ENTREVISTA: 15/05/2021              

 

 

 

 

 

   Lima, 14 de mayo de 2021 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Representante Titular de la Unidad 

Orgánica Usuaria 
 

 
Representante Titular de la Unidad de 

Recursos Humanos 

 


